
            

                                   (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 6 102158        90233             

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

2. Finansavimo pajamos 99502          87357             

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

2.2. Kitos finansavimo pajamos 99502          87357             

3. Kitos pajamos 2656            2876               

II. SĄNAUDOS 7 139836        67773             

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 139836        67773             

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo 34200          29287             

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

3.4. Patalpų išlaikymo

3.5. Ryšių 351              299                 

3.6. Transporto išlaikymo

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 105285        38187             

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (37678)         22460             

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS (37678)         22460             

Finansininkė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

Patvirtinta 2023-03-15 visuotinio narių 
susirinkimo protokolo Nr LIB-VNS-9

(Eurais)

Lietuvos imitacinių bendrovių asiciacija „Liba“

Įm. kodas 304163624, Saltoniškių g. 58-117, Vilnius

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2023-01-30 Nr. __1___

pareigų pavadinimas) 

Rima Bačiulytė

Prezidentas                                                                                                       Marius Ignatonis
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      


